
平成 27年 3月吉日 

 

聖徳大学附属小学校 

校長  佐藤 幸雄 

幼児塾・幼児教室対象 学校説明会のご案内 

春色のなごやかな季節、皆様におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げ

ます。平素は、本校の児童募集にご支援・ご協力を頂き、誠にありがとうございます。 

さて今回も、ご支援いただいている幼児塾・幼児教室の先生方への説明会を、次の通

り開催いたします。年度始めのご多用の折とは存じますが、是非ともご出席賜りたくご

案内申し上げます。 

記 

１．日 時  平成 27年 4月 22日（水） 

9:30～ 受付 

10:00～ 諸連絡 

10:05～ 学校説明（校長）「聖徳の子の 6年間と平成 27年度の取り組みについて」 

10:45～ 低学年の学びについて（低学年主任） 

      高学年の学びについて（高学年主任） 

2014秋冬実施入試報告（入試部主任） ※入試問題説明等 

11:15～ 授業見学＜4時間目＞ 

12:00～ 解散①（会食体験なしの方） 

◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇ 

12:10～ 会食体験（本校食堂にて、児童と一緒にお召し上がりください） 

12:50～ 解散②（会食体験ありの方） 

※時間は目安となります。 

２．場 所 聖徳大学附属小学校 会議室ほか  〒270‐2223 千葉県松戸市秋山600 

３．お申し込み  ファックスもしくはお電話にて承ります。 

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆ＦＡＸ申し込み用紙◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆ 

幼児塾・幼児教室名  

お 名 前 （ 代 表 者 ） （役職名        ） 

参 加 人 数 （        ）人 

所 在 地 
〒 

電 話 番 号        （        ） 

F A X 番 号        （        ） 

交 通 機 関 
※○をおつけください。 

松戸駅・市川駅・市川真間駅・北国分駅／秋山駅／自家用車（  台） 

会 食 体 験 あ り（   名）・な し 

返信ＦＡＸ番号 047-391-4519 

★会食体験ご希望の場合は、4月 15日（水）正午までにご連絡ください★ 

担当 聖徳大学附属小学校 広報部 長谷川 ☎047-392-3111 


